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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES
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SECTOR :
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RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 563,843.00 4,459.00 554,663.53568,302.00 554,663.53 13,638.47

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 563,843.00 4,459.00 554,663.53568,302.00 554,663.53 13,638.47

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 806,318.00 780,006.17806,318.00 780,006.17 26,311.83

53 BIENES Y SERVICIOS 722,947.00 1,657,533.66 23,076.151,644,458.00 1,634,457.51 10,000.49921,511.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 480,000.00 478,332.41479,800.00 478,332.41 1,467.59-200.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 357,694.00 439,539.41457,694.00 439,539.41 18,154.59100,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,366,959.00 3,355,411.65 23,076.153,388,270.00 3,332,335.50 55,934.501,021,311.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 161,316.00 134,994.17161,316.00 134,994.17 26,321.83

53 BIENES Y SERVICIOS 329,519.00 1,049,828.64 5,734.941,128,085.00 1,044,093.70 83,991.30798,566.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 490,835.00 1,184,822.81 5,734.941,289,401.00 1,179,087.87 110,313.13798,566.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 30,015.00 20,865.3130,015.00 20,865.31 9,149.69

53 BIENES Y SERVICIOS 24,600.00 21,729.4121,730.00 21,729.41 0.59-2,870.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 35,400.00 35,529.5935,600.00 35,529.59 70.41200.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 90,015.00 78,124.3187,345.00 78,124.31 9,220.69-2,670.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,531,002.00 720,280.00 14,182,155.8615,251,282.00 14,182,155.86 1,069,126.14

53 BIENES Y SERVICIOS 12,048,700.00 9,388,182.00 19,823,259.31 105,443.2919,719,675.00 19,717,816.02 1,858.98-1,717,207.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,337,178.00 4,780.00 3,337,179.21 44,945.413,341,958.00 3,292,233.80 49,724.20

65 INVERSIONES

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 925,214.00 694,745.66 217.41825,214.00 694,528.25 130,685.75-100,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 29,916,880.00 11,038,456.00 38,037,340.04 150,606.1139,138,129.00 37,886,733.93 1,251,395.07-1,817,207.00

33,428,532.00 11,042,915.00 43,210,362.34 179,417.2044,471,447.00 43,030,945.14 1,440,501.86TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :
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EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 1,401,970.00 776,302.31 23.311,401,970.00 776,279.00 625,691.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,800,000.00 100,000.00 3,897,270.49 25,745.363,900,000.00 3,871,525.13 28,474.87

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 622,552.00 439,365.35574,552.00 439,365.35 135,186.65-48,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 5,824,522.00 100,000.00 5,112,938.15 25,768.675,876,522.00 5,087,169.48 789,352.52-48,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 279,543.00 252,738.00279,543.00 252,738.00 26,805.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 279,543.00 252,738.00279,543.00 252,738.00 26,805.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 86,220.00 51,569.7086,220.00 51,569.70 34,650.30

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 86,220.00 51,569.7086,220.00 51,569.70 34,650.30

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 1,415,617.00 291,598.24 980.661,415,617.00 290,617.58 1,124,999.42

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 5,972.40 24.5716,650.00 5,947.83 10,702.17

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 45,444.03 237.8748,000.00 45,206.16 2,793.8448,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,432,267.00 343,014.67 1,243.101,480,267.00 341,771.57 1,138,495.4348,000.00

7,622,552.00 100,000.00 5,760,260.52 27,011.777,722,552.00 5,733,248.75 1,989,303.25TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
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RELACIONES EXTERIORES
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13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 13,390.00 9,750.0013,390.00 9,750.00 3,640.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 13,390.00 9,750.0013,390.00 9,750.00 3,640.00

13,390.00 9,750.0013,390.00 9,750.00 3,640.00TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


